
UCHWAŁA NR XL/261/10 

RADY GMINY WIDAWA 
z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 

poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. 

Nr 172, poz. 1141 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, 

poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 

poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 233 pkt 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240; z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620 i Nr 123, poz. 835) Rada Gminy 

Widawa uchwala, co następuje: 

 

 

 § 1. Dokonuje zmian w dochodach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje zmian w wydatkach budżetu gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem 

Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widawa. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Gminy Widawa. 



         Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XL/261/10 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2010 r. 

 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU NA 2010 ROK 

 

1.DOCHODY BIEŻĄCE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 

zmianami 

Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 

zmianach (5-

6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

010   Rolnictwo i 

łowiectwo 

189.870,25 144.591,23  334.461,48 

 01095  Pozostała działalność 189.870,25 144.591,23  334.461,48 

  2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

185.870,25 144.591,23  330.461,48 

852   Pomoc społeczna 4.078.988,84 68.782 1.921 4.145.849,84 

 85213  Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej 

oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

20.654 1.365  22.019 

  2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

3.359 1.365  4.724 

 85214  Zasiłki i pomoc w 

naturze oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe  

40.277 3.056  43.333 

 

 

 2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

29.007 3.056  32.063 

 85216  Zasiłki stałe 218.994 14.757  233.751 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

218.994 14.757  233.751 

 85295  Pozostała działalność 247.122,79 49.604 1.921 294.805,79 

 



 
  2010 Dotacje celowe 

przekazane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

43.049 49.604  92.653 

  2030 Dotacje celowe 

otrzymane z budżetu 

państwa na realizację 

własnych zadań 

bieżących gmin 

60.154  1.921 58.233 

Razem bieżące 19.611.229,04 213.373,23 1.921 19.822.681,27 

Dochody ogółem 20.222.519,04 213.373,23 1.921 20.433.971,27 

 



        Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XL/261/10 

Rady Gminy Widawa 

z dnia 10 listopada 2010 r. 
 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU NA 2010 ROK 

 

1. WYDATKI BIEŻĄCE 
Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Grupa: Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

852  Pomoc społeczna 20.654 +1.365 22.019 

 85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz niektóre 

świadczenia rodzinne 

20.654 +1.365 22.019 

854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

255.584 -29.000 226.584 

 85401 Świetlice szkolne 255.584 -29.000 226.584 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

257.598 -25.000 232.598 

 92116 Biblioteki 163.425 -25.000 138.425 

Wynagrodzenia i składki ogółem 9.337.337 -52.635 9.284.702 

Grupa: Wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań 

010  Rolnictwo i łowiectwo 265.989,25 +135.972,23 401.961,48 

 01010 Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi 

10.119 -8.619 1.500 

 01030 Izby rolnicze 10.000 -3.300 6.700 

 01095 Pozostała działalność 245.870,25 +147.891,23 393.761,48 

600  Transport i łączność 217.826 +8.619 226.445 

 6016 Drogi publiczne gminne 146.035 +8.619 154.654 

700  Gospodarka mieszkaniowa 75.600 +10.000 85.600 

 70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

75.600 +10.000 85.600 

801  Oświata i wychowanie 1.314.751 +44.000 1.358.751 

 80101 Szkoły podstawowe 661.378 +29.000 690.378 

 80113 Dowożenie uczniów do szkół 206.500 +15.000 221.500 

Wydatki związane z realizacja ich statutowych  

zadań ogółem: 

3.592.685,25 +198.591,23 3.791.276,48 

Grupa: Świadczenia na rzecz osób fizycznych 
 

852  Pomoc społeczna 3.292.355 65.496 3.357.851 

 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

159.905 3.056 162.961 

 85216 Zasiłki stałe 218.994 14.757 233.751 

 85295 Pozostała działalność 136.595 47.683 184.278 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych ogółem: 
 

3.978.447 65.496 4.043.943 

WYDATKI BIEŻĄCE OGÓELM 18.943.360,04 +211.452,23 19.154.812,27 

WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 23.330.251,04 +211.452,23 23.541.703,27 



 


